EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2026 

O MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS torna pública a contratação emergencial de 

65.081.251 THALIA BORGES DA SILVA, inscrita no CNPJ nº 65.081.251/0001-93, pelo valor 

de R$ 450,00 por dia, previsto para o período 30 (trinta) dias, totalizando R$ 13.500,00 (treze 

mil e quinhentos reais), através da DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 004/2026, de acordo com o 

Art. 75, inciso VIII, da Lei nº 14.133/2021, com a finalidade de realizar a prestação de serviço de 

cuidador para acompanhamento integral de menor durante internação institucional na Sociedade